MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

KytTep HR-6 VIATTO

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

31 592 pyb.

Mbl ocyulecTBASeM AOCTaBKy No Bcen Poccunm

VISA M~

MpuHMMaem onnaTy kKapTamu 6e3 kommccum

ONMNCAHNE

KyTTep VIATTO HR-6 npenHa3HayeH o4
nepemelLunBaHns, n3mMesib4eHns nan
romMoreHesauunm pasanyHblX BUAOB NMPOAYKTOB U
3aMelmBaHna  TecTa Ha  NpeanpuaTuax
06LLLeCTBEHHOr0 NUTaHWs 1 Toproean. Monenb
OCHallleHa MIaBHOW PerynpoBKON CKOPOCTW.
Kopnyc 1 4Yala BbINOMHEHbI N3 Hep)XaBelLen
CTasun, KpbILLKa - N3 NPO3PavyHOro naacTuka.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
MpoussoanTesnb

CTpaHa npov3BoauTEsb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTua, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
Cnocob ycTaHOBKM
Ob6bem gexu, n
KonnyecTBo ckopocTen

CKOpPOCTb BpallleHns MpuBoaa,
06/MUH

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapunTbl B ynakoBke, Mm (LLUxOxB)
YnakoBka

CtaTyc B MockBe

CTouMMOCTb JOCTaBKM No Mockee

2005

VIATTO (BuaTT0)
Kutan
495x320x400
12

220

0,75 kBT
HacTonbHas

6

nJjaBHas peryampoBKa (BapuaTop)
1000-2500

18.86

20
565x365x440
ropokopob
B Ha/Myum
700
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